令和 6 年 2 月吉日

お客様各位

降ろし取りチケット価格改定(値上げ)のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、南本牧 APM ターミナルをご利用いただきまして、誠に有難う御座います。

さて、弊社の降ろし取りチケットにおきまして、2010 年以降、現在のチケット価格を維持

してまいりましたが、近年の諸経費の上昇により、現状の価格では安定的な販売を継続する

ことが極めて困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、令和 6 年 4 月 1 日ご購入分より販売価格を

改定させて頂くことになりました。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

                                      敬具

                                記

現行価格： 5,000 円(10 枚),  27,000 円(60 枚)

【改定後価格】：6,000 円(10 枚), 32,400 円(60 枚)

【価格変更日】：令和 6 年 4 月 1 日(月曜) ご購入分より

                                      以上

APMターミナルズジャパン株式会社

                        営業企画部